
UCHWAŁA NR XXII/160/2020 
RADY GMINY WILCZYCE 

z dnia 28 października 2020 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w  budżecie Gminy Wilczyce na 2020 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 
8 marca 1990 r.  o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz.U. z 2020 r., poz. 713) oraz art. 211, art.212 
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t.j. Dz.U. z 2019 r. poz.869 
z późn.zm.), 

Rada Gminy Wilczyce 
uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian kwot wydatków 
w budżecie Gminy na 2020 rok wg załącznika nr 
1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się 
Wójtowi Gminy Wilczyce. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 
podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego.

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Jan Roźmiej 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 44492E0C-318A-4CB5-AF60-EE35BFF0130C. podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXII/160/2020 Rady Gminy Wilczyce z dnia 28 października 2020 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 820 169,11 -222 000,00 598 169,11

60078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 312 369,11 -222 000,00 90 369,11

4270 Zakup usług remontowych 292 369,11 -222 000,00 70 369,11

700 Gospodarka mieszkaniowa 2 879 462,00 20 000,00 2 899 462,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 2 879 462,00 20 000,00 2 899 462,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 18 000,00 10 000,00 28 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 47 000,00 10 000,00 57 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 232 165,60 10 000,00 242 165,60

75412 Ochotnicze straże pożarne 173 065,60 10 000,00 183 065,60

4260 Zakup energii 35 600,00 10 000,00 45 600,00

801 Oświata i wychowanie 4 259 975,27 180 000,00 4 439 975,27

80101 Szkoły podstawowe 3 227 952,00 160 000,00 3 387 952,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 111 652,00 160 000,00 1 271 652,00

80104 Przedszkola 130 000,00 20 000,00 150 000,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu terytorialnego

130 000,00 20 000,00 150 000,00

852 Pomoc społeczna 1 916 798,03 12 000,00 1 928 798,03

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

213 140,00 12 000,00 225 140,00

3110 Świadczenia społeczne 213 140,00 12 000,00 225 140,00

Razem: 20 456 917,94 0,00 20 456 917,94

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 44492E0C-318A-4CB5-AF60-EE35BFF0130C. podpisany Strona 1



Uzasadnienie

do uchwały Nr XXII/160/2020 Rady Gminy Wilczyce z dnia 28 października 2020 r. w sprawie wprowadzenia
zmian w budżecie Gminy Wilczyce na 2020 rok.

Na podstawie art. 18 ust. 2  pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2020 r.,
poz. 713) oraz art. 211, art.212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2019 r.
poz.869 z późn.zm.) dokonuje się zmian w  budżecie Gminy na 2020 rok:

Dokonano przesunięcia środków pomiędzy działami klasyfikacji budżetowej celem zwiększenia wydatków:

- w rozdziale „70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami” , zakup materiałów i wyposażenia 10.000 zł,
zakup usług pozostałych 10.000 zł

- w rozdziale Ochotnicze straże pożarne , zakup energii 10.000 zł,

- w rozdziale 80104 Przedszkola , zakup usług od innych jednostek samorządu terytorialnego (noty
obciążeniowe za uczęszczanie dzieci z terenu naszej Gminy do przedszkoli na terenie innych Gmin) 20.000 zł,

- w OPS na zasiłki celowe 12.000 zł,

- w rozdziale 80101 Szkoły podstawowe, wynagrodzenia osobowe nauczycieli 160.000 zł.

Zmiany planu wydatków mają na celu zabezpieczenie środków finansowych na realizację wymienionych wyżej
zadań bieżących.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 44492E0C-318A-4CB5-AF60-EE35BFF0130C. podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik 1
	Załącznik

